汕交人函〔2019〕420 号

关于郭秋鹏等同志公务员登记的函

市委组织部：

市交通运输局综合行政执法局现有执法专项编制 109 名，

其中局长 1名，副局长 3 名，主任科员 1 名，副主任科员 1名，

科员 103 名，实有人员 99名。

市地方公路管理总站现有参公管理事业编制 30名，其中站

长 1 名，副站长 3 名，科员 26 名，实有人员 33名。

根据《关于郭秋鹏等同志公务员任职定级的通知》（汕人

社发〔2019〕1号）及《关于李炜堃等同志参照公务员法管理事

业单位工作人员任职定级的通知》（汕人社发〔2019〕2号）精

神，经我局党组研究同意：

市交通运输局综合行政执法局郭秋鹏、陈烈新、高小雪、

黄金在、卢俊己、周晓倩、张国华等 7 位同志拟按科员职位进

行公务员登记；

市地方公路管理总站李炜堃、余聪聪、叶之昊、陈楚泽、

钟国鹏、李柏林等 6 位同志拟按科员职位进行公务员登记。

妥否，请予核准。

（此页无正文）

汕尾市交通运输局

2019 年 3月 20日

公开方式：主动公开